
EST AD O D O RI O DE JAN EIRO 
CÂMA RA  M UNI CIPAL D E MESQUI TA 

MESQUITA, 25 DE JANEIRO DE 2021. 

           ATOS OFICIAIS 

 

Câmara Municipal de Mesquita 

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, nº260, Centro-Mesquita-RJ-CEP:26550-150 

 

 

PORTARIA Nº066/2021 
 
     
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO 
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
RESOLVE: 
                                            
         Art. 1º - Designar a Sra. Kelia Moura de Oliveira - matricula nº1889-

9, para exercer a função de Pregoeiro, e designar os servidores,  
 

 Cloves Brito da Silva Junior  

 Hevandro Araújo Menezes 

 Marcelo Alves França 
 

 
 Para comporem a equipe de apoio, na forma da Lei nº 10.520/2002, a 

contar de 04 de janeiro de 2021. 
 
 

Mesquita,25 de janeiro de 2021. 
 
 
 

 
 

 

1 


